裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中科技大學  函
地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：林意恬
電話：04-22196400
傳真：04-22196401
電子信箱：colanguage@nutc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月15日
發文字號：中科大語院字第1100022586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校《應用語文學報》第十五期徵稿，請惠予公告，並轉
　　　知相關系所及中心等單位，鼓勵師生惠賜稿件，以光篇

　　　幅。
說明：

  一、本校語文學院《應用語文學報》每年10月出刊1期，截稿
　　　日期為每年7月31日，徵稿稿約(含中、英、日文版)、投

　　　稿者基本資料表、論文自我檢核表與著作授權同意書等資
　　　料，發布於本校語文學院網頁，惠請至該院網頁〔學報徵

　　　稿〕下載，網址：https://colanguage.nutc.edu.tw/

　　　files/11-1027-8988.php。
  二、《應用語文學報》第十五期徵稿，自即日起至111年7月31

　　　日截止，預計111年10月出刊，竭誠歡迎貴校師生踴躍惠
　　　賜稿件，以光篇幅。

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言中心、通識教育中心、應用中文系、應用日語系所(科)、應用英

　　　語系(科)

1100012599
第 1 頁　共 1 頁